



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

ABC-Hverdag ApS

Skomagergade 13, 2. tv.

4000 Roskilde

(CVR-nr. 35 80 67 25)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020



Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet ABC-Hverdag ApS
Skomagergade 13, 2. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 80 67 25
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Lars Henrik Tecza Korsborg

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at lave støtte/kontakt og arbejde med unge igennem kommuner.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.667.265. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Covid-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	5.375.571	4.721.358
1 Personaleomkostninger	-2.999.647	-2.674.729
Af- og nedskrivninger	-89.476	-91.354
Driftsresultat	2.286.448	1.955.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.565	57.518
Andre finansielle indtægter	150	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.503	-14.994
Andre finansielle omkostninger	-143.226	-212.598
Resultat før skat	2.181.434	1.785.217
2 Skat af årets resultat	-514.169	-440.841
ÅRETS RESULTAT	1.667.265	1.344.376
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overført resultat	67.265	1.344.376
Anvendelse i alt	1.667.265	1.344.376

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	34.236	54.399
Grunde og bygninger	6.076.528	6.120.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.243	76.601
Materielle anlægsaktiver i alt	6.162.007	6.251.483
Andre tilgodehavender	79.188	79.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.188	79.188
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.241.195	6.330.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.275	436.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.122.210	1.986.578
Udskudt skatteaktiv	1.542	2.606
Andre tilgodehavender	142.715	31.565
Periodeafgrænsningsposter	19.413	11.802
Tilgodehavender i alt	2.032.155	2.469.478
Likvide beholdninger	1.112.179	13.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.144.334	2.482.478
AKTIVER I ALT	9.385.529	8.813.149

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.576.135	3.508.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.226.135</u>	<u>3.558.870</u>
Kreditinstitutter m.v.	2.412.997	2.706.406
3 Langfristet gæld i alt	<u>2.412.997</u>	<u>2.706.406</u>
Kreditinstitutter m.v.	418.298	879.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.589	102.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	914.425
Anden gæld	1.276.510	651.567
Kortfristet gæld i alt	<u>1.746.397</u>	<u>2.547.873</u>
GÆLD I ALT	<u>4.159.394</u>	<u>5.254.279</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.385.529</u>	<u>8.813.149</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.743.099	2.487.464
Pensioner	159.396	117.359
Andre udgifter til social sikring	97.152	69.906
	<u>2.999.647</u>	<u>2.674.729</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	513.105	431.491
Årets regulering af udskudt skat	1.064	9.349
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>514.169</u>	<u>440.841</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.495.000</u>	<u>1.198.000</u>

4 Eventualposter**Eventualforpligtelser**

ABC-Hverdag ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med LK Vagtsservice ApS, CVR-nr. 35384979, G.N. ApS, CVR-nr. 32828566, G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299 og Ejendomsselskabet Hersegave 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Selskabernes mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

- G-Bar og Natklub ApS, t.kr. 121
- G.N. ApS, t.kr. -28
- LK Vagtsservice ApS, t.kr. -139
- Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.588

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

ABC-Hverdag ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Korsborg Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ABC-Hverdag ApS har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.820 til sikkerhed for egen bankgæld samt alt mellemværende mellem Jyske Bank og G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299, Korsborg Holding ApS, CVR-nr. 32828469, G.N. ApS, CVR-nr. 32828566, LK Vagtservice ApS, CVR-nr. 35384979 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380. Ejerpantebrevene giver pant i følgende ejendomme med en samlet bogført værdi på t.kr. 6.077.

Selskabernes mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

- G-Bar og Natklub ApS, t.kr. 121
- Korsborg Holding ApS, t.kr. 1
- G.N. ApS, t.kr. -28
- LK Vagtservice ApS, t.kr. -139
- Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.588

Derudover er der til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 23 til Jyske Finans taget ejendomsforbehold i køretøj, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 50.